
2017年度特定非営利活動会計 貸借対照表 

2018 年 3 月 31 日決算 

特定非営利活動法人 日本ビオトープ協会 

科 目・摘 要           金 額  （単位 円） 

Ⅰ 資産の部 

  １  流動資産 

     現金 

     普通預金・貯金 

     前払金 

     未収入金 

     

         流動資産合計 

   

  ２  固定資産 

敷金 

            固定資産合計         

 

  資産合計 

    

Ⅱ  負債の部 

  １  流動負債 

     未払費用 

前受金 

     預り金  

  

         流動負債合計                           

  

 ２  固定負債 

         固定負債合計 

 

         負債合計 

 

Ⅲ  正味財産の部 

         前期繰越正味財産 

          

         当期正味財産増加額  

 

         資本の部合計 

          

         負債および正味財産合計 

   

 

 

32,241 

750,265 

159,690 

326,800 

 

 

 

 

59,000 

 

 

 

 

 

 

270,208 

90,000 

85,688 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,268,996 

 

 

 

59,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

445,896 

 

 

0 

 

 

 

 

1,140,608 

 

△258,508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,327,996 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

445,896 

 

 

 

 

 

 

882,100 

 

1,327,996 

 

 


